Processo nº 223/20. Pregão Eletrônico nº70/20. Data da Homologação: 30/03/20. Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAL MÉDICO HOSPITALAR (PERNEIRAS C/ COMODATO DOS
EQUIPAMENTOS) POR PREGÃO ELETRÔNICO, REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12
MESES. Valor total: R$ 455.999,16 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e
noventa e nove reais e dezesseis centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresas
Classificadas: 10.807.944/0001-29 - CIRUMAX COMERCIO DE MATERIAIS HOSPIT A L A R ES
LTDA .

Processo nº 1105/19. PROCEDIMENTO LICITATORIO - Eletrônico nº 44/19. Data da
Homologação: 18/03/20. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZA AQUIS I Ç ÃO
DE ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS - PRÓTESES VALVULARES - COMODATO - POR
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, REGISTRO DE PREÇOS PARA O PERÍODO DE 12 MESES. Valor
total: R$ 674.578,68 (seiscentos e setenta e quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais e
sessenta e oito centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresas Classificadas:
52.828.936/0001-09 - BRAILE BIOMEDICA IND.COM.E REPRES.S.A, 45.489.614/0001-17 -
LIVANOVA BRASIL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALA R ES .

Processo nº 126/20.

[...]

31/03/20. Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (IOGURTES, QUEIJO LANCHE FATIADO E
ADOÇANTE) ATRAVÉS DE PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS, VÁLIDO POR 12
MESES PARA OS HOSPITAIS NOSSA SRA. DA CONCEIÇÃO, CRISTO REDENTOR E FÊMINA.
Valor total: R$ 568.089,60 (quinhentos e sessenta e oito mil, oitenta e nove reais e
sessenta centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresas Classificadas: 05.274.036/0001-87
- VIA QUALITA SUPERMERCADO LTDA.

Processo nº 19/20. Pregão Eletrônico nº 07/20. Data da Homologação: 24/03/20. Objeto
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS E ENTORPECENTES (SEVOFLURANO) COM

[...]

26.989.350/0009-73, Contratado: da Empresa Gralha Elevadores LTDA
CNPJ:21.169.089/0001-94 Objeto: O presente Termo Aditivo tem por finalidade alterar a
Cláusula Décima Segunda do Contrato nº 06/2017.
Fundamento Legal: art. 65, I, "b" c/c § 1º da Lei Nº 8.666/1993. Valor total 19.872,00
(dezenove mil oitocentos e setenta e dois reais). Data da assinatura: 20/04/2020

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO ESPÍRITO SANTO
DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 255008

Número do Contrato: 136/2018.